
61htimemkicideA(aciunal de/ Yallw 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

4.190 )01) 

   

Salta, 31 de mayo de 2013.- 

EXP-EXA N° 8.806/2012.- 

RESD-EXA N° 282/2013 

VISTO la RESCD-EXA N° 215/2013 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó interinamente al Esp. José Antonio Peralta, en el cargo de Profesor Adjunto -
Dedicación Simple para la asignatura Análisis y Diseño de Sistemas de Información I de la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas - Plan 2010 de esta Facultad, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Esp. Peralta mediante Nota-Exa N° 596/13, informa que la posesión del cargo 
será desde el 20/05/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Esp. José Antonio Peralta designado 
mediante RESCD-EXA N° 215/2013, en el cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Simple 
para la asignatura Análisis y Diseño de Sistemas de Información I de la carrera de Licenciatura 
en Análisis de Sistemas - Plan 2010 de esta Facultad, realiza la efectiva toma de posesión 
de funciones a partir del 20 de mayo de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Esp. José Antonio Peralta, Departamento de Informática, 
Departamento de Personal de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para la toma 
de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.- 

FAcuLTADDE ExACT:EPU-UNEeGA  
CARLDSDE EU  o 


	Page 1

